
                                                                  

 

IST. TEC. COMM. G. E LICEO SCIENTIFICO  
“LEONARDO DA VINCI” 

C.F. 90044450634 

VIA FILIPPO TURATI TEL. 081/5285380 - FAX 081 5281440 
POGGIOMARINO 

 E-mail: nais019006@istruzione.it –PEC:nais019006@pec.istruzione.it 
Web: www.isisleonardodavincipoggiomarino.edu.it  

Codice Univoco ufficio: UFTC61 

  

Prot.       1315                                  Poggiomarino li 28/02/2020 

 

A tutta la comunità scolastica: genitori, alunni personale docente e ATA 

All’albo 

Agli atti 

Al sito web 

 

OGGETTO: Disposizioni urgenti Coronavirus – Sospensione delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione 

- DECRETO 23 febbraio 2020, n. 6. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Recependo la nota MIUR seguita al Consiglio dei Ministri, nella serata di sabato 22 febbraio 2020, che ha 

definito apposite misure per evitare la diffusione del COVID-19 (CORONAVIRUS) e ulteriori misure di 

contenimento; 

Considerata l’ordinanza comunale n. 1 del 25/02/2020 del Commissario prefettizio per la chiusura delle scuole 

fino al 29/02/2020; 

VISTO il D.L.n.6 del 23/02/2020; 

VISTO il DPCM del 25/02/2020 art-.1 lettera b; 

VISTA l’ordinanza n. 1 del 24/02/2020 del Presidente della Giunta regionale della Campania; 

 

DISPONE 

la sospensione delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione delle scuole, in Italia e all’estero, a partire da 

domenica 23 febbraio 2020 e tutte le attività esterne all’Istituto, fino al 15 marzo 2020. 

Tutti gli studenti, i docenti, il personale impegnato a qualsiasi titolo fuori dall’ istituto si ritengano impegnato 

a svolgere le normali attività didattiche in istituto. 

Pertanto i corsi di aggiornamento residenziali, le visite, i viaggi, gli stage, i tirocini, le attività sportive, 

l’alternanza scuola lavoro, le visite a mostre, teatri e qualsiasi altra attività programmata dal 26 Febbraio sono 

sospese fino a nuova indicazione. 

http://www.isisleonardodavincipoggiomarino.edu.it/


Saranno emanate successive disposizioni per l’eventuale ripristino, nei termini e modalità consentiti, per 

ciascuna attività, in attesa di dettagliate comunicazioni sulle eventuali ulteriori misure da adottare, che si 

recepissero dalle Autorità competenti, in caso di necessità. 

 

 

                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                       Prof.ssa Olimpia M.T. SAVARESE 

                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs n. 82/2005 e  ss.mm.ii.       
 


	VIA FILIPPO TURATI TEL. 081/5285380 - FAX 081 5281440

